
 
 

ZARZĄD TEW ZAPRASZA NA 

XXXIII  ZGROMADZENIE KRAJOWE  
CZŁONKÓW  

TOWARZYSTWA ELEKTROWNI WODNYCH, 

 
które odbędzie się w dniach 15 października 2024 r.  

 w Hotelu Premier**** ul. Opolska 14a, 31-323 Kraków 

  

Początek obrad Zgromadzenia Krajowego TEW  

15 października 2024 r. godz. 1345
 

 

W przypadku braku quorum, drugi termin  

ustala się na 15.10.2024 r. o godz. 14
00 

w tym samym miejscu. 

 
 

       Program 

Wtorek 15.10.2024 r. 

13
00

  –  obiad dla uczestników ZK 

13 
30 –  

14 
00

   -  rejestracja uczestników Zgromadzenia  

14
00 

 -
 
19

00 
– obrady Zgromadzenia Krajowego TEW 

ok. 19
30  

– kolacja 
 

 


